



ریخت و پاش
ملک سلمان
در سفر به مسکو
همچون سفرهای قبلی وی بسا انبوهی از چمدان‌های حاوی اثاث منزل و حتی مواد غذایی و همراهانی کسه تعداد آنها را ۱۵۰۰ تن



ذکر کرده‌اند، برجسته شد.

به گزارش روزنامه دیلی میل، گزارش شده که ملک سلمان، پادشاه عربستان که به سبک زندگی مجلل خود حتی به هنگام سفرهای رسمی مشهور است، در سفر اخیر خود به روسیه هیئت همراهی متشکل از ۱۵۰۰ نفر را با خود برده است‌او همچنین در این سفر لوزان و آناتیه منزل، چندین تخته فرش و یک بلی برقی طلایی به همراه ۸۱۶ کیلو موادغذایی با خود برده است‌ا یک منبع نزدیک به بلومبرگ گفت:هیئت همراه پادشاه عربستان به حدی بزرگ بوده که برای اسکان آنها دو هتل کامل اجاره شده است.

همگان‌ها در این دو هتل شهر مسکو به نام‌های هتل «رئیز کارلتون» و هتل «چهارفصل» گفته‌اند که روزهای این دو هتل به خاطر اسکان هیئت همراه پادشاه عربستان لغو شده و حتی ساکنان دائمی این هتل‌ها بیرون انداخته شدند تا شرایط اسکان مهمان‌های عربستانی که چهارشنبه وارد روسیه شده و قرار است تا روز یکشنبه بماندن، فراهم شود.خبرگزاری ریانووستی گزارش داد که هیئت همراه پادشاه عربستان همه اتاق‌های موجود هتل‌های ۸ ستاره و اطراف کرملین را اشغال کرده‌اند و برآورد شده که صورت حساب این هتل‌ها برای اسکان آنها حدود سه میلیون دلار شود.روزنامه دیلی تلگراف گزارش داد بود:هیئت همراه پادشاه عربستان در سفرهای قبلی شامل ۲۵ شاهزاده ارشد بوده که به عنوان وزیران دولت خدمت می‌کرده‌اند و در این هیئت همچنین ۱۵۵ سرآشپز به همراه دستیاران شخصی آنها و عوامل امنیتی هم حضور داشته‌اند.پادشاه ۸۱ ساله عربستان در سفرهایش همواره دو مرسدس بنز ۵۶۰۰ به همراه ۱۵۰ سرآشپز و ۴۰۰ تن محموله با خود می‌برد است.همچنین در این سفرها شاهزاده‌های عربستانی خدمتکاران هتل را خدمتکاران شخصی خود جایگزین می‌کردند تا به عنوان مثال قهوه آنها آنچور که خودشان دوست داشتند، سرو شود.همچنین اثاثیه‌ها و فرش‌ها نیز در هتل‌ها با اموال شخصی خاندان سلطنتی عربستان جایگزین می‌شدند تا پادشاه و همراهانش در راحت‌ترین شرایط ممکن به سر برند.در این سفرها یک هواپیما هم هر روز رفت و برگشت و به راضی می‌رفته تا کالاهایی را از جمله جعب عظیم میوه و گوشت حلال برای هیئت عربستانی حمل‌و‌نقل کند تا خورد و خوراک مناسب آنها تسلیح شود‌با وجود اینچنین هزینه‌هایی در مقایسه با توافقی‌های تجاری و تسلیحاتی که امنیت امنیت بیرون پادشاه عربستان و رئیس‌جمهور روسیه امضاء شده کم گمان هستند.برآورد شده که توافق تحویل سامانه دفاع موشکی S-۴۰۰ روسیه به عربستان و دیگر تجهیزات سه میلیارد دلار به تنهایی ارزش داشته و توافقی‌ها آنها در حوزه‌های انرژی و پتروشیمی نیز دو میلیارد دلار ارزش داشته باشند‌با این حال در سفر پادشاه عربستان به روسیه همه چیز طبق برنامه پیش رفت چون زمانی که وی قصد داشت با بلی برقی طلایی خود از هواپیمای شخصی‌اش پایین بیاید در میانه راه این بلی برقی دچار نقص فنی شده و از حرکت ایستاد.

یک دختر ۲۱ ساله چینی پس از بازی بدون وقفه با گوشی هوشمند بینایی یکی از چشمانش را از دست داد.
وقته با گوشی هوشمند بینایی یکی از چشمانش را از دست داد.
به گزارش اسپوتنیک، این دختر جوان یک روز ک تمام بدون وقفه با گوشی هوشمند بازی می‌کرد و در نتیجه چشم راستش بر اثر انسداد شریان شبکیه کور شد.
این دختر گفته است که هر روز پس از کار و همچنین روزهای تعطیل تقریبا بدون وقفه با گوشی خود بازی می‌کرده است.پزشکی که این دختر را معاینه کرد گفته است که انسداد شریان شبکیه به ندرت در بین جوانان مشاهده می‌شود و به احتمال زیاد در این دختر جوان بر اثر تشعش شدید چشم بروز کرده است.



برای سربازان این کشور ممنوع اعلام کند.این اقدام ارتش روسیه به منظور جلوگیری از آشکار شدن مکان دقیق سربازان اعزامی در کشورهای دیگر صورت گرفته است.گزارش‌ها حاکی از آن است که پیشتر انتشار تصاویر سربازان ارتش روسیه در شبکه‌های اجتماعی باعث شده است که مکان دقیق آنها در ایران و سوریه مشخص شود.بر اساس این قانون، ارسال هر گونه عکس و فیلم در اینترنت که بتواند اطلاعاتی مفید در اختیار دشمن قرار دهد و ارتش روسیه را به خطر بیندازد، ممنوع است. برخی شبکه‌های اجتماعی می‌توانند خودکار موقعیت مکانی افراد را ردیابی و در نتیجه مکان دقیق استقرار سربازان را مشخص کنند. در برخی مواقع موقعیت‌های که مشخص می‌شوند به حدی دقیق است که فقط چند متر با مکان اصلی فاصله دارد. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که ازآسای‌های اطلاعاتی خارجی و همین‌طور سازمان‌های تروریستی از عکس‌های ارسالی سربازان روس استفاده می‌کنند تا وضع اجتماعی و سیاسی داخلی مناطق مختلف جهان را بی‌ثبات کنند.فراتر است قانون ممنوعیت گرفتن عکس سلفی برای سربازان روس از زائویه ۲۰۱۸ اجرا شود.

کیفتان

موضوعات کیفتان

رئیس پلیس راهور خبر داد

اجرای قانون «عصای سفید» با هدف حمایت از نابینایان و ویلچر نشینان در معابر

رئیس پلیس راهورگفت: براساس اجرای قانون عصای سفید، از این پس کسانی که از ویلچر استفاده می‌کنند به عنوان عابر پیاده شناخته می‌شوند و عصای سفید روش‌نشدلان به عنوان تابلوی ایست محسوب می‌شود.

به گزارش سایت راهور، سردار تقی مہری دیروز در ہمایش بهار دانش و اجرایی شدن قانون عصای سفید اظهار داشت: تا زمانی که افرادی همچون روش‌نشدلان یا استفاده‌کنندگان از ویلچر حرکت نکنند، ارائه اجازه حرکت ندارد.

مہری تأکید کرد: پیگیری تصویب جرائم شدیدتر برای آن دسته از رانندگانی هستند که قانون عصای سفید را اجرا نکنند.مہری گفت: رانندگان موظف هستند در صورت نزدیک شدن افراد استفاده‌کننده از صندلی چرخدار (ویلچر) یا عصای سفید از سرعت خود بکاهند و با سرعت مطمئن حرکت کنند که این متن به‌ عنوان تبصره به ماده ۱۲۹ الحاقی می‌شود

رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: رانندگان موظفند در صورت نزدیک شدن به فرد استفاده‌کننده از عصای سفید که عصای خود را به علامت ایست به صورت افقی به رانندگان نشان می‌دهد، توقف کنند و پس از عبور آن فرد به حرکت خود ادامه دهند که این متن نیز به عنوان تبصره به ماده ۱۴۰ الحاقی می‌شود.

به گفته وی اگر راننده‌های در محل توقف اختصاصی مولولان و جانبازان توقف کنند جریمه می‌شود که این متن

حواادث – اخبار کشور

رئیس پلیس راهور خبر داد

اجرای قانون «عصای سفید» با هدف حمایت از نابینایان و ویلچر نشینان در معابر



به عنوان بند یش به ماده ۱۶۳ الحاق می‌شود.

پیشنهاد جریمه ۱۰۰ هزار تومانی برای عدم رعایت قانون عصای سفید

سردار مہری همچنین در حاشیه این ہمایش در جمع خبرنگاران گفت: از سال‌های گذشته برای مولولانی که از ویلچر استفاده می‌کنند، یک خطا قانونی وجود داشت به‌گونه‌ای که این افراد به عنوان عابر پیاده محسوب نمی‌شدند و در تصادفات حقوق آنها ضایع می‌شد. از سوی دیگر نابینایان نیز کمتر مسورد توجه بودند که با پیگیری

شماره گذاری ۸ خودروی داخلی متوقف شد

فرسوده متوقف شد.

مہری افزود: برابر مصوبه امسال هیئت وزیران، از ۲۰ شهریور ۹۶ شماره‌گذاری کلیه خودروهای سواری داخلی که میزان مصرف سوخت آنها ۸/۵ لیتر و یا بالاتر در ۱۰۰ کیلومتر پیمایش است نینمادند اسقاط خودروی فرسوده است.

با اشاره به ضررهای بی‌شمار مصرف دخانیات به ویژه قلیان، افتاب کرد: برای هشدار و اطلاع هرچه بیشتر مردم در چند روز آینده در تمامی پارک‌ها، بوستان‌ها و فضاهای عمومی مختلف سطح شهر تابلوهای هشداردهندهای مبنی بر ممنوعیت استعمال قلیان در معرض دید عموم نصب خواهد شد.

وی تأکید کرد: در صورت مشاهده عرضه و مصرف قلیان در اماکن صنفی ضمن جمع‌آوری آن‌ها، با واحد و اشخاص متخلف برخورد قانونی و آن محل پلمب می‌شود.

همچنین دادستان عمومی و انقلاب استان البرز گفت:

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

کلاهدرداری ۵۸ میلیاردی به بهانه سرمایه‌گذاری در شرکت خارجی

سرورس شہرستان‌ها:
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: افرادی که به‌ عنوان سرمایه‌گذاری در یک شرکت خارجی مبلغ ۵۸ میلیارد ریال از شهروندان کلاهدرداری کرده‌بودند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شدند.

سرتپ پهندهی:
کامران پلیس آگاهی اصفهان موفق شدند ۳ تن اصلی این پرونده را شناسایی و پس از دریافت شکایات متعدد از ۲ سال قبل به پلیس آگاهی،

به بهانه خرید اینترنتی انجام شد

هک ۳۶۵ حساب بانکی توسط پسر ۲۲ ساله

سرورس محمدمهدی کاوکان به سنیم گفت:شگرد فرد ۲۲ ساله‌ی **هک کرد داد** که با ایجاد صفحه‌های جعلی، **۳۶۵ حساب بانکی را هک کرد** و رمز عبور در اختیار این سرهنگ محمدمهدی کاوکان به سنیم گفت: شگرد فرد دستگیر شده به این شکل بود که با راه‌اندازی یک سایت خرید اینترنتی، شرایط فروش کالا به مراجعه کنندگان این سایت را منوط به ثبت‌نام در سایت خود کرده بود و شرط عضویت در این سایت نیز پرداخت اینترنتی مبلغ هزار تومان بوده است.

کاوکان افزود: زمانی که مراجعان قصد ثبت‌نام در این سایت را داشتند در هنگام پرداخت مبلغ اینترنتی حق

حواادث – اخبار کشور

رئیس پلیس راهور خبر داد

اواخر هفته موج بارشی جدید وارد می‌شود
افزایش موقت دمای هوا در نیمه شمالی کشور
کارشناس سازمان هواشناسی کشور گفت: افزایش دما تا روز سه‌شنبه در کشور به‌وقوع می‌پیوندد و هفته رفته از اواخر هفته شاهد ورود موج بارشی جدید و کاهش دما در غالب نقاط کشور خواهیم بود.

امین حسین نقشینه به تسنیم گفت: با عبور موج بارشی از کشور، جوی نسبتاً آرام غالب نقاط کشور را در برمی‌گیرد که به همین سبب شاهد افزایش دما و کاهش بارش باران در اکثر نقاط کشور خواهیم بود. نقشینه ادامه داد: این افزایش دما و کاهش بارش‌ها به‌ویژه در نیمه شمالی کشور به صورت موقتی تا روز سه‌شنبه ادامه یافته و دمای غالب نقاط کشور دو تا هفت درجه افزایش می‌یابد.

به گفته وی، امروز بارش‌های پراکنده باران در ارتفاعات برخی نقاط استان‌های واقع در زاگرس مرکزی، ارتفاعات البرز مرکزی و ارتفاعات برخی نقاط مرکز کشور به‌وقوع می‌پیوندد و تغییر محسوسی هم در دمای هوا یا بارش‌های شدید ایجاد نمی‌شود.

این کارشناس سازمان هواشناسی افزود: امروز وزش باد شدید در جنوب غرب و غرب کشور به‌وقوع می‌پیوندد.نقشینه با بیان اینکه از روز سه‌شنبه موج بارشی جدیدی نیمه شمالی کشور را در برمی‌گیرد، گفت: این موج بارشی که باران و کاهش دما را ایجاد تشدید جرابم در این حوزه هستیم و اکنون پیشنهاد ما در خصوص عدم رعایت قانون عصای سفید ۱۰۰هزار تومان جریمه است، به کسانی که از ویلچر استفاده می‌کنند نیز در صورتی که دچار تصادف شوند دبه تعلق می‌گیرد.

اعضای باند کودک ربایی

در مشهد به دام پلیس افتادند

چند کودک ربا که قصد داشتند یک کودک افغانی را از کشور خارج و تحویل داعش دهند دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، اعضای یک باند آدم‌ربایی که از اتباع افغانستان بودند توسط پاسپورتی از مسال کودک‌کی افغانی را درزیدیده و خانواده وی را تهدید کردند در صورت عدم واریز ۲۰۰ میلیون وجه نقد به حسابشان کودک را از ایران خارج و تحویل داعش خواهند داد.

به دنبال این موضوع پرونده‌ای در شعبه ۴۰۹ مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد تشکیل و پیگیری‌های قضایی آغاز شد و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی آدم‌ربایان شناسایی و عملیات دستگیری آنان آغاز شداین کودک داخل منزلی در منطقه خواجهربیع نگهداری می‌شد که در یک اقدام عملیاتی آدم‌ربایان دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
آدم‌ربایان در اعتراف‌های خود شرایط بد مالی را علت این اقدام اعلام کردند و پرونده در حال بررسی در دادگستری است.

کشف ۳ تن ماده مخدر گل در قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف سه تن مواد مخدر از نوع «گل» با انهدام یک باند در استان خبر داد.

سرتپ پهندهی:
محمدولی احمدی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به دنبال اطلاع از فعالیت یک باند توزیع مواد مخدر «گل» در حجج بالا در یکی از شهرستان‌های استان، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در اقدامات اطلاعاتی مشترک پلیس فتا و مواء مخدر ناجا و پلیس قزوین محل دقیق نگهداری مواد مخدر در یک باغ در یکی از شهرستان‌های استان مورد شناسایی قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران با هماهنگی قضایی و در اقدامی غافلگیرانه محل فعالیت باند و انبار نگهداری مواد مخدر را مورد بازرسی قرار داده و مقدار سه تن مواد مخدر از نوع گل را کشف کردندوی بیان کرد: اعضای باند توزیع مواد مخدر با مشاهده پلیس سعی در فرار داشتند که سه نفر با تعقیب و گریز و شلیک چند تن دستگیر و متهم اصلی با اخذ نایب قضایی در یکی از استان‌های همجوار دستگیر شد.
محمدولی افزود: با حضور رئیس دادگاه و دادرس بخش مربوطه همه این مواد امحاء شد.

جسد دومین خدشه شناور صیادی در آب‌های دریای خزر پیدا شد

رشت– خبرنگار کیهان:

مدیر روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان از پیدا شدن جسد دومین خدشه‌هندی تبار شناور خدماتی– صیادی «کپسول» در محدوده آب‌های ساحلی دریای خزر در ساحل «امین‌آباد» شهرستان رشت خبر داد.

امیر ایزدی اظهار داشت: تیم جستوجو و نجات اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در هفتمین روز از عملیات جست‌وجو برای یافتن ۴ خدمه شناور خدماتی– صیادی «کپسول» موفق شدند.جسد دومین خدشه‌هندی‌تبار این شناور را در محدوده ساحل دریای خزر در «امین‌آباد» شهرستان رشت پیدا کنند. وی در ادامه با اشاره به اینکه جسد دیگر خدمه هندی‌تبار این شناور نیز روز سه‌شنبه هفته گذشته در ساحل «زیناکنار» شهرستان رشت پیدا شد، افزود: گشت‌های هوایی بسیاری توسط بالگردهای هلال احمر و ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش در راستای ایستار یک‌تن ۴ خدمه این شناور انجام شده و این عملیات جست‌وجو تا پیدا شدن ۲ خدمه بومی دیگر آن نیز هسنت ادامه دارد.

شایان ذکر است شناور خدماتی– صیادی «کپسول» فعال در حوزه پرورش ماهی در قسن که متعلق به یک شرکت خصوصی است، هفته گذشته به علت طوفانی بودن دریا دچار حادثه شده و به همراه ۴ خدمه‌اش در محدوده آب‌های دریای خزر در «حاجی‌بکنده» بخش «خشکبیجار» شهرستان رشت غرق شد.

صفحه ۱۱

یک‌شنبه۱۶ مهر ۱۳۹۶

۱۷مهرم ۱۴۲۹ – شماره ۲۱۷۴



حوادث کوتاه‌از کشور

کلاهدرداری با کارت بانکی

یزد– خبرنگار کیهان:جانشین پلیس آگاهی استان یزد گفت: فردی که با پرسه‌زنی در مقابل عابر بانکا اقدام به کلاهدرداری از کارت بانکی شهروندان می‌کرد، دستگیر شد.

سرهنگ محمدرضا حناحساب افزود: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان و تحقیقات پلیس متهم از افراد سالمند و آنهایی که مهارت کمتری در انجام کارهای بانکی داشتند، کلاهدرداری می‌کرده است.
وی اضافه کرد: متهم که ۴ سلباقه کفبری نیز داشته شناسایی و دستگیر شد که در اعترافات خود به کلاهدرداری از ۱۵ شهروند اعتراف کرد.

کشف اموال مسروقه

بابل– خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی شهرستان بابل از کشف ۲۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سید محسن جعفری گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان و تحقیقات پلیس، یکی از سارقان داخل خودرو دستگیر که در بازرچی‌های اولیه به سرقت ۲۰۰ میلیون ریال اموال داخل خودرو شامل ضبط و پخش خودرو، وجه نقد، طلاجات و زیورات اعتراف کرد.

حفاران غیرمجاز در دام پلیس

قزوین– خبرنگار کیهان:فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان قزوین از دستگیری سوداگران میراث تاریخی در روستای نصرت‌آباد از توابع شهرستان آوج خبر داد.

سرهنگ اکبر بهنامی‌پور گفت: پیرو دریافت گزارش مردمی مبنی بسر انجام حفاری غیرمجاز در روستای نصرت‌آباد از توابع بخش ابگرم شهرستان آوج، مأموران نیروی انتظامی موفق به دستگیری سه تن از متعزبان به موراث ارزشمند تاریخی– فرهنگی، از ساکنان روستای نصرت‌آباد و استان البرز شدند.

وی افزود: حفاری مذکور در مزارع و زمین‌های کشاورزی صورت گرفته و عوامل این گروه با سوادا کشف و دستپایی به آثار و دهنیه‌های تاریخی اقدام به حفر یک حلقه چاه کرده بودند که بااقدام به موقع نیروهای یگان حفاظت و نیروی انتظامی از انجام نیت سوء آنها جلوگیری و ادوات حفاری آنها برای تکمیل پرونده و مسیر مراحل قانونی توسط نیروهای یگان حفاظت این سازمان ضبط شد.

کشف ۱۴ کیلو هروئین

سرورس شهرستانها:فرمانده انتظامی نرماشیر از کشف ۱۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین یوسف‌آبادی گفت: مأمورین پلیس در ایستگاه بازرسی موقت محور نرماشیر – بم به یک خودرو پژو که به مرکز کشور در حال حرکت بود مشکوک و جهت بازرسی به پارکینگ منتقل کردند.
وی بیان داشت: در بازرسی فنی و تخصصی از خودرو ۱۴ کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین و پنج کیلو و ۲۵ گرم شیشه که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بود کشف شد.

یوسف‌آبادی بیان داشت: در این عملیات دو قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

توقیف سوخت قاچاق

تایباد– خبرنگار کیهان:فرمانده هنگ مرزی تایباد از توقیف ۲۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در منطقه مرزی شرق کشور خبر داد. سرهنگ مجید پویان گفت: مهربان مستقرف در مرز دوفوران و پاسگاه ۱۷ شهریور در عملیات مشترک و هماهنگ این میزان سوخت قاچاق را از قاچاقچیان ایرانی و افغانستانی بدست آوردند.

کیوترباز قاتل شد

کرمانشاه– تسنیم:مسئول روابط عمومی دادسرای کرمانشاه گفت: جوانی ۳۱ ساله برادر مشاجره لفظی با همسایه کیوترباز خود در یکی از محلات شهر کرمانشاه به قتل رسید.

مهدی قتادی افزود: شخص مقتول به علت اعتراض به حضور مکرر متهم ۱۴ ساله در پشت بام منزل و نگهداری از کیوتو با وی به مشاجره لفظی پرداخت که پس از بالا گرفتن درگیری لفظی، نتوجوان ۱۴ ساله با استفاده از سلاح سرد (چاقو) یک ضربه به سینه متهم وارد کرد.
وی عنوان کرد: جوان ۳۱ ساله مدموم پس از آسیب دیدگی سریع به بیمارستان امام‌خانی(ره) انتقال یافت اما به علت شدت جراحات دو ساعت بعد جان خود را از دست داد.

قتادی گفت: قاتل شناسایی و دستگیر شد.

مرگ مشکوک دختر دانشجو

شهر کرد – خبرنگار کیهان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد: زهره قاسمی دانشجویی ترم نهم رشته پزشکی، شامگاه جمعه هفته گذشته بین ساعات ۲۰ تا ۲۲ در حمام خوابگاه به علت ایست قلبی درگذشت و این در حالی است که گفته می‌شود این دانشجو بر اثر گازگرفتگی فوت کرده است.

سیدمهدی درخشان، سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری می‌گوید: علت مرگ این دانشجو از سوی پلیس آگاهی، پزشکی قانونی و شرکت گاز در دست بررسی است.محمدرضا فرهای معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، علم و آموزش پزشکی، از مسئولان دانشگاه خواسته که هرچه سریع‌تر علت مرگ این دانشجو را بررسی و نتیجه را اعلام کنند.

۱۱۵ راس دام قاچاق

سرورس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: با توقیف یک دستگاه ترابی «هوو» تعداد ۱۱۵ راس دام قاچاق کشف شد. سرهنگ «فرهاد بیگلری» گفت: مأموران پلیس حین کنترل مهرورهای مواصلاتی، یک دستگاه ترابی «هوو» را که حامل احشام بود شناسایی و متوقف کردندوی افزود: مأموران در بازرسی از این ترابی تعداد ۱۱۵ راس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی را کشف و یک نفر متهم را نیز دستگیر کردند.

این مقام انتظامی، ارزش این محموله را برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۲۰ میلیون ریال بیان کرد و افزود: متهم محموله را از استان‌های جنوبی بارگیری و قصد انتقال به شهرهای شمالی کشور را داشت که به مراجع قانونی معرفی شد.

دستگیری سارق مسلح

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری سارق مسلح و کشف در کمتر از یک ساعت توسط پلیس این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمود سعادت‌ی افزود: در بررسی‌های اولیه توسط مأموران انتظامی مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت که راکب آن سلاح کلاش داشته ضمن تعقیب شاک، اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه و مدارک شناسایی وی می‌کنند.این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران بلافاصله ضمن اجرای طرح مهار، اقدام به گشت‌زنی هوشمند در سطح حوزه کرده و در کمتر از یک ساعت موفق به شناسایی موتورسیکلت و دستگیری راکب کرده و در بازرسی از وی یک قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات کشف کردند.سرهنگ سعادت‌ی ضمن اشاره به دلالت سارق به کلاترتی و اعتراف به جرم ارتکابی، تصریح کرد: اموال کشف شده از سارق پس از رسیدگی، به مالک پس داده شد.

تصادف با ۳ کشته

سرورس شهرستانها: بر اثر برخورد یک خودرو سواری پرآبد با یک کامیون در بلدختر ۳ نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند.
مأموران انتظامی پاسکگاه معمولان شهرستان بلدختر در پی اعلام مرکز ۱۱۰ از وقوع یک فقره تصادف در محور شمال دمردود معمولان مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.

برپایه این خبر، با حضور مأموران در محل مشخص شد، یک خودرو پرآبد با رانندگی و سرنشین پیچ‌نفر با یک کامیون برخورد که سه نفر از سرنشینان پرآبد به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و دو نفر دیگر نیز متهمان که توسط عوامل ۱۱۵ به بیمارستان اعزام شدند.

کارشناس پلیس راه از صحنه بازدید و علت تصادف را تجاوز به چپ از جانب راننده خودرو پرآبد تشخیص داد.